X491

Osnabruck = Hellern Nord=> Gaste = Hasbergen-> Osnabrick

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Weitere Fahrtmoglichkeiten im Ringverkehr Hasbergen - Osnabriick finden Sie im Fahrplan der Linie X492

Montag - Freitag

Linie X491 X491 X491 X491 X491 X491 X491 X491 X491 X491 X491 X491 X491 X491
Fahrt-Nr. 195 197 199 201 203 205 207 209 211 177 213 215 217 219
Verkehrsbeschrénkungen S120
Hinweis X X/ X/ X/ X/ X’/ X/ X/ Xrr X X/ X X’/ Xnmr
Osnabriick, Neumarkt (A1) 6.50 7.25 8.25 9.25 1025 1125 1225 1325 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
Osnabriick, Kamp-Promenade (A) B 6523 7273 827 @ 927 @10.27 @ 11.27 @ 12.27 @ 13.27 @ 14.27 31527 @ 16.27 @ 17.27 @ 18.27
Osnabriick, Nikolaizentrum (A) B 6533 7283 8283 9.28 31028 @11.28 @ 12.28 @ 13.28 [@ 14.28 31528 @ 16.28 @ 17.28 [ 18.28
Osnabriick, Heger Tor (C) B 6553 7303 8303 9.30 @ 10.30 @ 11.30 @ 12.30 @ 13.30 @ 14.30 3 15.30 @ 16.30 @ 17.30 & 18.30
Osnabriick, Weienburger Strale B 6573 7323 8323 932 31032 @11.32 @ 12.32 @ 13.32 @ 14.32 31532 @ 16.32 @ 17.32 [@ 18.32
Osnabriick, Hans-Calmeyer-Platz B 65803 7333 83303 933 @10.33 @11.33 @ 12.33 @ 13.33 @ 14.33 21533 @ 16.33 @ 17.33 @ 18.33
Osnabrick, Saarplatz (A) B 65903 7343 8343 934 31034 @11.34 @ 1234 @ 13.34 @ 14.34 31534 @ 16.34 @ 17.34 [ 18.34
Osnabrick, Richard-Wagner-Strake @ 7.00 @ 735 3 8353 9.35 @10.35 @ 11.35 @ 12.35 @ 13.35 @ 14.35 31535 @ 16.35 @ 17.35 @ 18.35
Osnabiriick, Lotter Kirchweg B 7013 736 3 8363 9.36 @ 10.36 @ 11.36 @ 12.36 @ 13.36 @ 14.36 3 15.36 @ 16.36 [@ 17.36 [ 18.36
Osnabriick, Ernst-Sievers-StraRe @ 7023 737 @ 837 @ 9.37 @10.37 @ 11.37 @ 12.37 @ 13.37 @ 14.37 3 15.37 @ 16.37 @ 17.37 @ 18.37
Osnabriick, Heger Friedhof B 7033 7383 8383 9.38[310.38 @ 11.38 @ 12.38 [{ 13.38 [ 14.38 3 15.38 @ 16.38 [@ 17.38 [d 18.38
Osnabriick, Rheiner Landstrale B 7053 7403 840 3 9.40 @ 10.40 @ 11.40 @ 12.40 @ 13.40 @ 14.40 3 15.40 @ 16.40 @ 17.40 @ 18.40
Osnabriick, Hellern Nord A 7063 7413 8413 941 31041 @ 11.41 @ 1241 [ 13.41 @ 14.41 15.08 @ 15.41 [ 16.41 @ 17.41 3 18.41
Osnabriick, IKEA 7.07 7.42 8.42 942 1042 1142 1242 1342 1442 15.09 1542 1642 1742 18.42
Gaste, Hansastralle 7.09 7.44 8.44 944 1044 1144 1244 1344 1444 1511 1544 1644 1744 18.44
Gaste, Kiefernweg 7.10 7.45 8.45 945 1045 1145 1245 1345 1445 1512 1545 1645 1745 18.45
Gaste, Schule 7.11 7.46 8.46 946 1046 1146 1246 1346 1446 1513 1546 1646 1746 18.46
Gaste, Kreuzbrink 7.12 7.47 8.47 947 1047 1147 1247 1347 1447 1514 1547 1647 1747 18.47
Hasbergen, Am Hiivel 7.14 7.49 8.49 949 1049 1149 1249 1349 1449 1516 1549 1649 1749 18.49
Hasbergen, Bahnhof 7.15 7.50 8.50 9.50 10.50 11,50 12,50 13.50 14.50 15.17 15,50 16.50 17.50 18.50
Hasbergen, Zentrum H 1 7.16 7.51 8.51 9.51 1051 1151 1251 13.51 1451 1518 1551 16.51 17.51 18.51
Hasbergen, Hiiggelzwerge 7.16 7.52 8.52 952 1052 1152 1252 13,52 1452 1519 1552 16.52 17.52 18.52
Hasbergen, Wasserturm/Bahnhof | 7.55 8.55 955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 16,55 1755 18.55
Hasbergen, Schulstralte | 7.57 8.57 9.57 1057 1157 1257 13,57 1457 15.57 16.57 17.57 18.57
Hasbergen, Nelkenstrale | 7.57 8.57 9.57 1057 1157 1257 13,57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Hasbergen, Eickholt | 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12,58 13.58 14.58 1558 16.58 17.58 18.58
Hasbergen, Donnerknetter | 7.59 8.59 959 1059 1159 1259 1359 14.59 1559 1659 1759 18.59
Hasbergen, Wulfskotten | 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Hasbergen, L89 / Ohrbeck | 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01  17.01  18.01  19.01
Osnabriick, Hinnah 7.18 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Osnabrick, Lobbertkamp 7.19 8.05 9.05 10.05 11.05 1205 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Osnabriick, Wiehmeyer 7.20 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Osnabrick, Kleine Schulstralle A 721 @ 807 A 9.07 A 10.07 A 11.07 A 12.07 A 13.07 A 14.07 A 15.07 [ 16.07 @ 17.07 @ 18.07 A 19.07
Osnabriick, Topferstrae A 722 @ 808 QA 9.08 A 10.08 A 11.08 @ 12.08 [ 13.08 [ 14.08 [ 15.08 [ 16.08 @ 17.08 @ 18.08 A 19.08
Osnabriick, Zur Spitze A 723 @ 809A 9.09 A 10.09 A 11.09 A 12.09 A 13.09 A 14.09 A 15.09 [ 16.09 @ 17.09 @ 18.09 A 19.09
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm B 724 B 810 B 9.10 @ 10.10 B 11.10 @ 12.10 [ 13.10 @ 14.10 A 15.10 A 16.10 @ 17.10 @ 18.10 A 19.10
Osnabriick, Sandgrube A 725 | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Alfred-Delp-StraRe A 726 | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Kromschroderstrafe A 727 | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Hiarm-Grupe-Strale A 7.28 | | | | | | | |
Osnabriick, Mittagskamp | 8.11 9.11 1011 1111 1211 1311 1411 1511 16.11 1711 1811  19.11
Osnabriick, Riickertstralte | 8.12 9.12 1012 1112 1212 1312 1412 1512 16.12 1712  18.12 19.12
Osnabrick, Heinrich-Libke-Platz (B) B 729 A 813 @ 9.13 @ 10.13 @ 11.13 @ 12.13 @ 13.13 A 14.13 A 15.13 A 16.13 A 17.13 A 18.13 A 19.13
Osnabriick, Uhlandstrale A 731A 815 A 915 A 10.15 A 11.15 A 12.15 A 13.15 [ 14.15 [ 15.15 A 16.15 A 17.15 B 18.15 A 19.15
Osnabriick, Arndtplatz A 732A 816 @ 9.16 @ 10.16 A 11.16 A 12.16 [ 13.16 [ 14.16 [ 15.16 A 16.16 @ 17.16 @ 18.16 A 19.16
Osnabriick, Uni/OsnabriickHalle A 734 A 818 A 918 @10.18 @ 11.18 @ 12.18 [ 13.18 [ 14.18 [ 15.18 N 16.18 @ 17.18 @ 18.18 A 19.18
Osnabriick, Neumarkt (B) 7.36 8.20 9.20 10.20 11.20 1220 13.20 14.20  15.20 16.20 17.20 18.20  19.20
Erlduterung der FuBnoten:
S120 = Montag-Donnerstag an Schultagen in NDS eXpressBus E| = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg

R = RegioTakt

1/2 gliltig ab: 05.08.2024;

B x

Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg



X491 Osnabruck = Hellern Nord=> Gaste = Hasbergen-> Osnabrick

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Weitere Fahrtmoglichkeiten im Ringverkehr Hasbergen - Osnabriick finden Sie im Fahrplan der Linie X492

Samstag

Linie X491 X491 X491 X491 X491 X491 X491 X491 X491 X491 X491 X491
Fahrt-Nr. 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241 243

Verkehrsbeschrénkungen W1 W1

Hinweis XRI XRI XRI XRI XRI XRI XrRI XRI XRr X X X
Osnabriick, Neumarkt (A1) 7.25 8.25 9.25 1025 11.25 1225 1325 14.25 1525 16.30 17.30 18.30
Osnabrick, Kamp-Promenade (A) B 7273 8273 927 @10.27 @ 11.27 @12.27 @ 13.27 @ 14.27 @ 15.27 @ 16.32 @ 17.32 @ 18.32
Osnabriick, Nikolaizentrum (A) B 7283 828 3@ 9.28 310.28 @ 11.28 @ 12.28 [@ 13.28 [d 14.28 @ 15.28 @ 16.33 @ 17.33 @ 18.33
Osnabrick, Heger Tor (C) B 7303 8303 9.30 @10.30 @ 11.30 @ 12.30 @ 13.30 [ 14.30 @ 15.30 @ 16.35 @ 17.35 @ 18.35
Osnabriick, Weilenburger Strale B 73203 8323 932 310.32 @ 11.32 @ 12.32 @ 13.32 [ 14.32 @ 15.32 @ 16.37 @ 17.37 @ 18.37
Osnabrick, Hans-Calmeyer-Platz B 73303 8333 93331033 @11.33 @12.33 @ 13.33 @ 14.33 @ 15.33 @ 16.38 @ 17.38 @ 18.38
Osnabriick, Saarplatz (A) B 7343 8343 934 31034 @11.34 @12.34 @ 13.34 @ 14.34 @ 15.34 3 16.39 @ 17.39 @ 18.39
Osnabriick, Richard-Wagner-StraBe H 7.35 @ 835 3 9.35 @10.35 @ 11.35 @ 12.35 @ 13.35 @ 14.35 @ 15.35 @ 16.40 @ 17.40 & 18.40
Osnabriick, Lotter Kirchweg B 7363 83 @ 9.36 @10.36 @ 11.36 [@ 12.36 [@ 13.36 @ 14.36 @ 15.36 @ 16.41 @ 17.41 3 18.41
Osnabrtick, Ernst-Sievers-Stralie B 7373 8373 9.37 @10.37 @ 11.37 @ 12.37 @ 13.37 @ 14.37 @ 15.37 @ 16.42 @ 17.42 @ 18.42
Osnabriick, Heger Friedhof @ 7383 8383 9.38 [310.38 @ 11.38 [@ 12.38 [@ 13.38 [d 14.38 @ 15.38 @ 16.43 @ 17.43 @ 18.43
Osnabrick, Rheiner Landstralle B 7403 8403 9.40 @ 10.40 @ 11.40 @ 12.40 @ 13.40 [ 14.40 @ 15.40 @ 16.45 @ 17.45 @ 18.45
Osnabriick, Hellern Nord B 7413 8413 941 31041 3 11.41 @ 12.41 @ 13.41 [ 14.41 @ 15.41 [3 16.46 [ 17.46 [ 18.46
Osnabrick, IKEA 7.42 8.42 9.42 1042 1142 1242 1342 1442 1542 16.47 1747 18.47
Gaste, Hansastralle 7.44 8.44 9.44 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1649 1749 18.49
Gaste, Kiefernweg 7.45 8.45 945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1650 1750 18.50
Gaste, Schule 7.46 8.46 946 1046 1146 1246 1346 1446 1546 16.51 17.51 18.51
Gaste, Kreuzbrink 7.47 8.47 9.47 1047 1147 1247 1347 1447 1547 16.52 1752 18.52
Hasbergen, Am Huvel 7.49 8.49 949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1654 1754 18.54
Hasbergen, Bahnhof 7.50 8.50 950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 16.55 17.55 18.55
Hasbergen, Zentrum H 1 7.51 8.51 9.51 1051 1151 1251 1351 1451 1551 16.56 17.56 18.56
Hasbergen, Higgelzwerge 7.52 8.52 9.52 1052 1152 1252 1352 1452 1552 16.57 17.57 18.57
Hasbergen, Wasserturm/Bahnhof 7.55 8.55 955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 17.00 18.00 19.00
Hasbergen, Schulstralle 7.57 8.57 9.57 1057 11,57 1257 1357 1457 1557 17.02 18.02 19.02
Hasbergen, NelkenstralRe 7.57 8.57 9.57 1057 1157 1257 1357 1457 1557 17.02 18.02 19.02
Hasbergen, Eickholt 7.58 8.58 958 1058 1158 1258 1358 1458 1558 17.03 18.03 19.03
Hasbergen, Donnerknetter 7.59 8.59 959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 17.04 18.04 19.04
Hasbergen, Wulfskotten 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.05 18.05 19.05
Hasbergen, L89 / Ohrbeck 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.06  18.06  19.06
Osnabriick, Hinnah 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.09 18.09 19.09
Osnabrick, Lobbertkamp 8.05 9.056 10.05 11.05 1205 13.05 14.05 1505 16.05 17.10 1810 19.10
Osnabriick, Wiehmeyer 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.11 18.11 19.11
Osnabrick, Kleine SchulstralRe A 807 A 9.07 A 10.07 A 11.07 A 12.07 A 13.07 A 14.07 A 15.07 A 16.07 A 17.12 @ 18.12 [ 19.12
Osnabrtlick, Topferstralie A 808 @A 9.08 A 10.08 A 11.08 @ 12.08 [ 13.08 [ 14.08 A 15.08 @ 16.08 A 17.13 @ 18.13 A 19.13
Osnabrtick, Zur Spitze A 809 @ 9.09 A 10.09 A 11.09 A 12.09 A 13.09 A 14.09 A 15.09 A 16.09 A 17.14 [ 18.14 A 19.14
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm R 810 B 9.10 [ 10.10 B 11.10 A 12.10 @ 13.10 @ 14.10 @ 15.10 @ 16.10 @ 17.15 @ 18.15 @ 19.15

Osnabriick, Sandgrube | | | | | | | | | | | |

Osnabrlick, Alfred-Delp-Stralie | | | | | | | | | | | |

Osnabriick, Kromschroderstralie | | | | | | | | | | | |

Osnabriick, Hiarm-Grupe-Strae | | | | | | | | | |
Osnabriick, Mittagskamp 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.16  18.16  19.16
Osnabrick, Rickertstralte 8.12 9.12 1012 1112 1212 1312 1412 1512 16.12 1717 18.17 19.17
Osnabriick, Heinrich-Lubke-Platz(B) B 8.13 @ 9.13 3 10.13 @ 11.13 31213 @ 13.13 A 1413 A 1513 @ 16.13 A 17.18 [ 18.18 A 19.18
Osnabrick, Uhlandstralle A 815 A 915 A 1015 A 11.15 B 12.15 B 13.15 A 14.15 A 15.15 A 16.15 B 17.20 [ 18.20 A 19.20
Osnabriick, Arndtplatz A 816 A 9.16 A 10.16 A 11.16 B 12.16 1 13.16 A 14.16 B 15.16 B 16.16 B 17.21 [ 18.21 @ 19.21
Osnabriick, Uni/OsnabriickHalle A 818 A 918 @ 1018 @ 11.18 @ 12.18 [ 13.18 @ 14.18 A 15.18 @ 16.18 @ 17.23 [ 18.23 [ 19.23
Osnabriick, Neumarkt (B) 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 1520 16.20 17.25 18.25 19.25

Erlduterung der FuBnoten:
W1 = nicht an Heiligabend
RT = RegioTakt

eXpressBus [@ = Unhrzeit rechts: nur zum Einstieg
Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

B x

2/2 giltig ab: 05.08.2024;



